REITORIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE–PE – FONE: (81) 2119-4110

                                PORTARIA Nº 031/2021

Nomeia membros da Comissão de Autoavaliação

do Programa de Pós-graduação em Teologia.

Reitor da Universidade Católica de Pernambuco, com fulcro no inciso VII do art. 53 do

Estatuto, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

1. Nomear os membros da Comissão de Autoavaliação do Programa de Pós-graduação em

Teologia, criada através da Portaria da Reitoria nº 049, de 17.06.2020.

 Prof. Dr. Francisco de Aquino Paulino (Presidente)

 Prof. Dr. João Luiz Correia Junior

 Profª Drª Rita Maria Gomes

 Prof. Dr. Sérgio Sezino Douets Vasconcelos

 José Alves Paiva Júnior (Egresso)

 Vando Marques Gomes (Discente)

 Isabela Cristina do Monte Nunes (Técnico – Secretaria)

2. Determinar que o trabalho da Comissão possa ser realizado no período de 25 de março de

2021 a 25 de março de 2023.

3. Revogar as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Reitoria da Universidade Católica de Pernambuco, aos 19 de março de 2021.

Prof. Dr. Pe Pedro Rubens Ferreira Oliveira,S.J.

RE I T O R